

CN Byg Søvind ApS

Kathrinehøjvej 46, 8700 Horsens

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 97 06 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Carl Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CN Byg Søvind ApS
Kathrinehøjvej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 97 06 68
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Nissen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer-, tømrer- og snedkerarbejde samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.370 kr. mod 448.222 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.154 kr. mod 112.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	332.370	448.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-39.864
Andre driftsomkostninger	-40.387	-67.507
Driftsresultat	291.983	340.851
Andre finansielle indtægter	42	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-264.931	-196.363
Resultat før skat	27.094	144.488
2 Skat af årets resultat	-5.940	-31.568
Ordinært resultat efter skat	21.154	112.920
Årets resultat	21.154	112.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.154	112.920
Disponeret i alt	21.154	112.920

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	7.633.356
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.633.356</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.633.356</u>
Omsætningsaktiver			
Aktiver bestemt for salg		10.769.686	0
Varebeholdninger i alt		<u>10.769.686</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.857
Udsudte skatteaktiver		79.000	79.000
Andre tilgodehavender		<u>7.915</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>86.915</u>	<u>81.857</u>
Likvide beholdninger		<u>700.042</u>	<u>73.101</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.556.643</u>	<u>154.958</u>
Aktiver i alt		<u>11.556.643</u>	<u>7.788.314</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overkurs ved emission	8.000	8.000
5	Overført resultat	<u>231.246</u>	<u>210.092</u>
	Egenkapital i alt	<u>364.246</u>	<u>343.092</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	5.044.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	600.000
	Deposita	<u>0</u>	<u>140.400</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.784.400</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	448.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.306.786	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000.000	14.150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.861.671	1.148.103
	Selskabsskat	5.940	40.568
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.192.397</u>	<u>1.660.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.192.397</u>	<u>7.445.222</u>
	Passiver i alt	<u>11.556.643</u>	<u>7.788.314</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	264.931	196.363
	<u>264.931</u>	<u>196.363</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.940	40.568
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.000
	<u>5.940</u>	<u>31.568</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	8.000	8.000
	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	210.092	97.172
Årets overførte overskud eller underskud	21.154	112.920
	<u>231.246</u>	<u>210.092</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret t.kr. 200 til sikkerhed for afregning med EDC erhverv.

Aktiverne er stillet til sikkerhed for alt mellemværende mellem bank og henholdsvis CN Byg, Jette Nissen og Carl Nissen.

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CN Byg Holding ApS, CVR-nr. 28672055 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.